
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02.05.2017 г.                            с. Осиновка                                № 27     -па 

 
Об отмене постановлений администрации Осиновского сельского поселения от 

03.08.2015 г. №44-пг, от 03.08.2015г. №45-пг, от 03.10.2016 г. №78а-пг 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 г. №334-ФЗ «О внесении изменений 

в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» по передаче с 01.01.2017 

г. полномочий по предоставлению земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, органам местного самоуправления муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить Постановление администрации Осиновского сельского 

поселения от 03.08.2015 г. №44-пг «Утверждение схемы расположения 

земельного участка или земельных участков, находящихся в ведении или 

собственности  Осиновского сельского поселения, на кадастровом плане 

территории». 

2. Отменить Постановление администрации Осиновского сельского 

поселения от 03.08.2015 г. №45-пг «Об утверждении административного 

регламента Осиновского сельского поселения предоставления муниципальной  

услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности и 

в ведении  Осиновского сельского поселения, гражданам для индивидуального 

жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах 

населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, а также гражданам и 

крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским 

(фермерским) хозяйством его деятельности»» 

3. Отменить Постановление администрации Осиновского сельского 

поселения от 03.10.2016 г. №78а-пг «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам 

в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности и расположенных на территории   Осиновского 

сельского поселения». 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

5. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                                                    Л.А. Жихарев 

глава администрации поселения. 


